1>n.feitUI'a de &o ]odl dotJ Campod

tdtado de ~ao 1>a11Lo

LIVRO N..2. FLS. N.2.

t>UgliCA •L ' ·--' U''NAL

DECRETO N9 3914/82

de 26 de janeiro de 1982

BOUTIM D ....... t- ·~~·· ,1r .!;'tO

N~de.s;;6_1J:d:J-19~

Dispõe sobre oficialização e denomi

nação de via pública .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

usando de suas atribuições legais, nos termos dos incisos XVIII e XIX do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e tendo em vis­

ta o que consta do Processo Administrativo n9 44190/81 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada"AN­

TONIO ALEIXO DA SILVA", a Rua "70 " situada no Bairro "JARDIM SAT.f;LITE"nes
ta cidade.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

26 de janeiro de 1982.

Prefeitura Municipal de

~uim Bevilacqua

~:~eito Municipal

__:::;> Luiz C"arlos 1>t;as \

Campos ,

Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos

Jorge

Secretaria de
An~:: Sawaya
Obras, Serviços

e Meio Ambiente

PÚblicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza ­

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte e seis

dias do mês de janeiro do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

aO.(!_ O/- J:_,._ <- 4. G3 . ~ ~ ~
~ia Claudina de B. Mariano

Setor Formalização de Atos